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Sprint, Gesamt (alle Wertungsklassen)
Platz, Ges Wertung Platz, WK Teamname SNr Vorname 1 Nachname 1 AK 1 Vorname 2 Nachname 2 AK 2 swim t1 run&bike Gesamt

1 SH 1 Pommes & Fritz 10 Maik Plesse M45 Torsten Wolf M30 16:00 (1:23, 1:28, 1:33, 1:35, 1:37, 1:43, 1:37, 1:43, 1:35, 1:46) 1:15 35:45 (17:26, 17:44, 0:35) 53:00

2 SM 1 SV Aegir 09 43 Charlotte Engelbrecht WH Daniel Riechers MH 13:21 (1:16, 1:09, 1:20, 1:17, 1:22, 1:22, 1:21, 1:26, 1:21, 1:27) 1:03 38:55 (19:45, 18:40, 0:30) 53:19

3 SH 2 Döhren läuft! 12 Philipp Heide M35 Ingo Schultz M50 14:19 (1:15, 1:21, 1:23, 1:29, 1:22, 1:34, 1:23, 1:34, 1:21, 1:37) 1:29 37:53 (18:58, 18:26, 0:29) 53:41

4 SM 2 Macht Platz für die Raketen!? 25 Daniela Raczynski W35 Alexander Ritter M45 16:03 (1:28, 1:32, 1:35, 1:34, 1:36, 1:37, 1:39, 1:39, 1:41, 1:42) 1:06 40:46 (20:34, 19:36, 0:36) 57:55

5 SM 3 Stete-Fun 39 Holger Stetefeld M55 Angelika Stetefeld W45 15:04 (1:26, 1:27, 1:26, 1:31, 1:32, 1:29, 1:32, 1:30, 1:34, 1:37) 0:42 42:13 (21:02, 20:42, 0:29) 57:59

6 SH 3 The Agegrouper 13 Stephan Fabig M50 Jens König M50 14:46 (1:21, 1:23, 1:25, 1:28, 1:28, 1:32, 1:31, 1:33, 1:30, 1:35) 1:34 41:42 (19:50, 21:07, 0:45) 58:02

7 SM 4 Pummeluff und Schiggy 27 Luka Pauline Sackmann WH Hannes Schmidt M30 15:47 (1:32, 1:25, 1:35, 1:31, 1:33, 1:37, 1:34, 1:39, 1:37, 1:44) 0:52 42:35 (21:14, 20:45, 0:36) 59:14

8 SH 4 The Spanish Corredores 1 16 Francisco Cabanillas Garcia M40 Jose Antonio Hernando Navarro M45 20:47 (1:28, 2:16, 1:37, 2:35, 1:38, 2:37, 1:41, 2:37, 1:38, 2:40) 1:29 37:35 (18:43, 18:14, 0:38) 59:51

9 SD 1 Uschis Zwei 5 Elida Cabalar W30 Mareike Klisch W30 16:53 (1:28, 1:32, 1:39, 1:43, 1:40, 1:48, 1:41, 1:50, 1:40, 1:52) 1:15 42:57 (21:14, 21:09, 0:34) 1:01:05

10 SM 5 Duo-Infernale 11 Judith Gartmann W30 Thomas Pöche M35 16:01 (1:28, 1:30, 1:34, 1:33, 1:36, 1:42, 1:36, 1:41, 1:37, 1:44) 1:01 44:12 (22:11, 21:19, 0:42) 1:01:14

11 SM 6 Beauty and the Beast 28 Guido Vollkommer M50 Sarah Vollkommer WJA 20:13 (1:43, 1:52, 1:51, 2:14, 1:51, 2:13, 1:55, 2:20, 1:55, 2:19) 2:35 38:57 (19:41, 18:43, 0:33) 1:01:45

12 SM 7 Hannover Runners 2 22 Rebecca Hermle W30 Tobias Hanebuth M35 16:24 (1:19, 1:34, 1:27, 1:49, 1:32, 1:50, 1:36, 1:49, 1:38, 1:50) 1:39 43:59 (22:01, 21:17, 0:41) 1:02:02

13 SH 5 Die Unbefleckten Hannover Runners 14 Oliver Schulz M40 Timo Huck M30 19:11 (1:28, 2:05, 1:33, 2:15, 1:34, 2:18, 1:39, 2:17, 1:44, 2:18) 1:52 41:22 (21:06, 19:34, 0:42) 1:02:25

14 SH 6 O Captain! My Captain! 7 Stefan Leunig M40 Michael Weisker M50 14:54 (1:15, 1:34, 1:21, 1:35, 1:27, 1:36, 1:27, 1:37, 1:27, 1:35) 2:36 45:18 (22:40, 21:55, 0:43) 1:02:48

15 SM 8 Der Pinky und die Brain 29 Lars Fricke M40 Wiebke Handke W40 18:54 (1:50, 1:34, 1:56, 1:49, 1:58, 1:59, 2:01, 1:53, 1:59, 1:55) 1:49 42:06 (21:13, 20:14, 0:39) 1:02:49

16 SH 7 Forza Krause 15 Rouven Krause M40 Thomas Krause M50 16:36 (1:21, 1:36, 1:28, 1:52, 1:25, 1:57, 1:29, 2:00, 1:32, 1:56) 1:30 45:01 (22:47, 21:24, 0:50) 1:03:07

17 SM 9 Dabei sein ist alles 37 Britta Kersten W45 Martin Beßling M35 17:41 (1:31, 1:40, 1:35, 1:55, 1:37, 2:02, 1:37, 1:59, 1:39, 2:06) 2:14 44:32 (21:49, 21:58, 0:45) 1:04:27

18 SD 2 Alt, aber trotzdem! 4 Kirstin Geisler W45 Silke Rode W50 16:12 (1:21, 1:43, 1:23, 1:49, 1:23, 1:56, 1:21, 1:55, 1:25, 1:56) 1:35 47:22 (23:26, 23:14, 0:42) 1:05:09

19 SM 10 Die Irrläufer 32 Volker Engler M50 Nina Ott W45 16:43 (1:32, 1:35, 1:36, 1:45, 1:36, 1:47, 1:38, 1:45, 1:39, 1:50) 3:08 46:24 (22:54, 22:44, 0:46) 1:06:15

20 SH 8 Die Nachtschwärmer 9 Dirk Blissenbach M45 Alfred Weiner M45 21:25 (1:30, 2:13, 1:46, 2:34, 1:49, 2:41, 1:47, 2:35, 1:52, 2:38) 0:49 44:54 (23:08, 21:08, 0:38) 1:07:08

21 SH 9 Die Psycho-Matze's 6 Matthias Herrmann M40 Matthias Beining M35 16:52 (1:17, 1:40, 1:20, 1:56, 1:26, 2:02, 1:28, 2:03, 1:30, 2:10) 2:48 48:16 (25:10, 22:26, 0:40) 1:07:56

22 SM 11 Funkuchen 31 Rebekka Jakob W35 Konstantin Jakob M35 17:55 (1:53, 1:23, 1:57, 1:36, 1:59, 1:42, 2:03, 1:41, 2:01, 1:40) 1:45 48:31 (24:38, 22:55, 0:58) 1:08:11

23 SD 3 Die Chlorreichen 2 Isabelle Winkel WH Carina Gierholz WH 15:59 (1:20, 1:42, 1:23, 1:46, 1:26, 1:50, 1:26, 1:49, 1:27, 1:50) 2:26 50:07 (24:36, 24:49, 0:42) 1:08:32

24 SM 12 FunSeeker 18 Unda Karlshaus W50 Matthias Karlshaus M55 16:39 (1:17, 1:37, 1:33, 1:48, 1:42, 1:47, 1:40, 1:49, 1:34, 1:52) 2:01 49:52 (24:45, 24:25, 0:42) 1:08:32

25 SM 13 FlaminGO 30 Vanessa Korbach WH Jonas Remtisch M30 21:48 (2:45, 1:33, 3:18, 1:35, 2:03, 2:06, 1:59, 2:52, 1:43, 1:54) 1:53 45:02 (22:43, 21:42, 0:37) 1:08:43

26 SM 14 Die Power-Hörnchen 24 Björn Höhne M40 Meike Höhne W40 18:19 (1:24, 1:43, 1:39, 2:10, 1:43, 1:54, 1:46, 2:07, 1:54, 1:59) 2:40 48:11 (24:13, 23:18, 0:40) 1:09:10

27 SM 15 Die Haubentaucher 23 Pia Bockermann WH Patrick Klein M30 21:50 (2:35, 1:27, 2:46, 1:34, 2:48, 1:38, 2:49, 1:46, 2:43, 1:44) 2:42 48:39 (24:52, 23:03, 0:44) 1:13:11

28 SH 10 The Spanish Corredores 2 17 Antonio Bernal M55 Francisco Vargas Martinez M45 20:12 (1:32, 1:45, 1:40, 2:11, 1:54, 2:38, 1:48, 2:39, 1:41, 2:24) 1:45 51:20 (26:15, 24:23, 0:42) 1:13:17

29 SM 16 Trimagic Göttingen 36 Kira Eiben WH Jacob Kröger MH 18:53 (2:17, 1:18, 2:27, 1:19, 2:21, 1:25, 2:25, 1:26, 2:26, 1:29) 1:49 52:58 (25:52, 26:19, 0:47) 1:13:40

30 SM 17 Schleppbeinschlag 38 Tina Deeken W40 Frank Hegger M45 17:01 (1:32, 1:30, 1:36, 1:41, 1:38, 1:49, 1:37, 1:55, 1:41, 2:02) 2:19 55:04 (27:08, 27:07, 0:49) 1:14:24

31 SH 11 DieFra 8 Dieter Postler M45 Frank Zeyn M50 22:33 (1:48, 2:09, 2:08, 2:24, 2:08, 2:34, 2:09, 2:31, 2:08, 2:34) 3:04 50:26 (25:37, 24:37, 0:12) 1:16:03

32 SM 18 Hannover Runners 1 21 Michael Claaßen M40 Britta Rakut W35 21:43 (1:48, 2:13, 1:55, 2:27, 1:55, 2:32, 1:52, 2:32, 2:02, 2:27) 3:26 51:54 (26:58, 24:09, 0:47) 1:17:03

33 SM 19 vdO-Familie 20 Dirk von der Osten M55 Nora von der Osten WH 19:34 (1:37, 1:47, 1:55, 2:06, 2:00, 2:10, 1:56, 2:03, 1:58, 2:02) 2:20 57:05 (29:07, 27:06, 0:52) 1:18:59

34 SM 20 Die weißen Wanderer 41 Andreas Selinger M40 Kira Selinger WJC 23:35 (2:48, 1:37, 2:53, 1:46, 2:58, 1:49, 3:03, 1:50, 3:01, 1:50) 3:34 54:51 (27:33, 26:31, 0:47) 1:22:00

35 SM 21 ARTIVA 40 Stephan Lehmann M45 Angelika Krautheimer W40 23:00 (2:15, 1:53, 2:43, 1:56, 2:45, 2:04, 2:38, 2:00, 2:42, 2:04) 2:39 56:41 (28:50, 27:09, 0:42) 1:22:20

36 SD 4 Silberseeblitze 1 Marietta Finke W55 Karin Zipper W55 19:37 (1:51, 1:51, 2:00, 2:00, 1:56, 1:58, 2:00, 2:00, 2:03, 1:58) 2:30 1:00:43 (29:59, 29:50, 0:54) 1:22:50

37 SM 22 BSB 42 Silke Burose W35 Benjamin Schäll M35 24:58 (2:30, 2:15, 2:15, 2:20, 2:28, 2:58, 2:52, 2:30, 2:34, 2:16) 2:09 56:29 (29:39, 25:44, 1:06) 1:23:36

38 SD 5 Maschsee-Enten 3 Izabella Bladt W45 Sandra Rudolph W40 31:19 (3:40, 2:23, 3:48, 2:37, 3:49, 2:41, 3:32, 2:36, 3:34, 2:39) 2:46 51:11 (26:00, 24:27, 0:44) 1:25:16

39 SM 23 Omi und Opi 3.0 26 Andrea Schramm W55 Eckhart Kaltofen M75 24:14 (2:13, 2:33, 2:18, 2:36, 2:13, 2:40, 2:12, 2:36, 2:17, 2:36) 2:41 59:10 (29:24, 28:55, 0:51) 1:26:05

40 SM 24 Kleefelder Blitz 33 Burkhard Liman M50 Caroline Kruse W40 20:59 (1:45, 1:47, 1:58, 2:17, 2:00, 2:24, 2:01, 2:26, 1:48, 2:33) 3:11 1:02:00 (31:10, 30:01, 0:49) 1:26:10

41 SM 25 Dreamteam 19 Michael Gossert M55 Claudia Gossert W45 25:15 (2:19, 2:16, 2:32, 2:33, 2:32, 2:39, 2:36, 2:41, 2:36, 2:31) 3:16 59:29 (30:32, 28:07, 0:50) 1:28:00

42 SM 26 Trimagic Hannover 35 Ricarda Eiben WH Hans-Jürgen Eiben M55 23:30 (2:26, 1:49, 2:41, 2:05, 2:40, 2:12, 2:36, 2:10, 2:35, 2:16) 2:34 1:06:19 (34:25, 31:05, 0:49) 1:32:23
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Damen-Staffel 'Sprint'
Platz Wertung Platz, Ges. Teamname SNr Vorname 1 Nachname 1 AK 1 Vorname 2 Nachname 2 AK 2 swim t1 run&bike Gesamt

1 SD 9 Uschis Zwei 5 Elida Cabalar W30 Mareike Klisch W30 16:53 (1:28, 1:32, 1:39, 1:43, 1:40, 1:48, 1:41, 1:50, 1:40, 1:52) 1:15 42:57 (21:14, 21:09, 0:34) 1:01:05

2 SD 18 Alt, aber trotzdem! 4 Kirstin Geisler W45 Silke Rode W50 16:12 (1:21, 1:43, 1:23, 1:49, 1:23, 1:56, 1:21, 1:55, 1:25, 1:56) 1:35 47:22 (23:26, 23:14, 0:42) 1:05:09

3 SD 23 Die Chlorreichen 2 Isabelle Winkel WH Carina Gierholz WH 15:59 (1:20, 1:42, 1:23, 1:46, 1:26, 1:50, 1:26, 1:49, 1:27, 1:50) 2:26 50:07 (24:36, 24:49, 0:42) 1:08:32

4 SD 36 Silberseeblitze 1 Marietta Finke W55 Karin Zipper W55 19:37 (1:51, 1:51, 2:00, 2:00, 1:56, 1:58, 2:00, 2:00, 2:03, 1:58) 2:30 1:00:43 (29:59, 29:50, 0:54) 1:22:50

5 SD 38 Maschsee-Enten 3 Izabella Bladt W45 Sandra Rudolph W40 31:19 (3:40, 2:23, 3:48, 2:37, 3:49, 2:41, 3:32, 2:36, 3:34, 2:39) 2:46 51:11 (26:00, 24:27, 0:44) 1:25:16

Herren-Staffel 'Sprint'
Platz Wertung Platz, Ges. Teamname SNr Vorname 1 Nachname 1 AK 1 Vorname 2 Nachname 2 AK 2 swim t1 run&bike Gesamt

1 SH 1 Pommes & Fritz 10 Maik Plesse M45 Torsten Wolf M30 16:00 (1:23, 1:28, 1:33, 1:35, 1:37, 1:43, 1:37, 1:43, 1:35, 1:46) 1:15 35:45 (17:26, 17:44, 0:35) 53:00

2 SH 3 Döhren läuft! 12 Philipp Heide M35 Ingo Schultz M50 14:19 (1:15, 1:21, 1:23, 1:29, 1:22, 1:34, 1:23, 1:34, 1:21, 1:37) 1:29 37:53 (18:58, 18:26, 0:29) 53:41

3 SH 6 The Agegrouper 13 Stephan Fabig M50 Jens König M50 14:46 (1:21, 1:23, 1:25, 1:28, 1:28, 1:32, 1:31, 1:33, 1:30, 1:35) 1:34 41:42 (19:50, 21:07, 0:45) 58:02

4 SH 8 The Spanish Corredores 1 16 Francisco Cabanillas Garcia M40 Jose Antonio Hernando Navarro M45 20:47 (1:28, 2:16, 1:37, 2:35, 1:38, 2:37, 1:41, 2:37, 1:38, 2:40) 1:29 37:35 (18:43, 18:14, 0:38) 59:51

5 SH 13 Die Unbefleckten Hannover Runners 14 Oliver Schulz M40 Timo Huck M30 19:11 (1:28, 2:05, 1:33, 2:15, 1:34, 2:18, 1:39, 2:17, 1:44, 2:18) 1:52 41:22 (21:06, 19:34, 0:42) 1:02:25

6 SH 14 O Captain! My Captain! 7 Stefan Leunig M40 Michael Weisker M50 14:54 (1:15, 1:34, 1:21, 1:35, 1:27, 1:36, 1:27, 1:37, 1:27, 1:35) 2:36 45:18 (22:40, 21:55, 0:43) 1:02:48

7 SH 16 Forza Krause 15 Rouven Krause M40 Thomas Krause M50 16:36 (1:21, 1:36, 1:28, 1:52, 1:25, 1:57, 1:29, 2:00, 1:32, 1:56) 1:30 45:01 (22:47, 21:24, 0:50) 1:03:07

8 SH 20 Die Nachtschwärmer 9 Dirk Blissenbach M45 Alfred Weiner M45 21:25 (1:30, 2:13, 1:46, 2:34, 1:49, 2:41, 1:47, 2:35, 1:52, 2:38) 0:49 44:54 (23:08, 21:08, 0:38) 1:07:08

9 SH 21 Die Psycho-Matze's 6 Matthias Herrmann M40 Matthias Beining M35 16:52 (1:17, 1:40, 1:20, 1:56, 1:26, 2:02, 1:28, 2:03, 1:30, 2:10) 2:48 48:16 (25:10, 22:26, 0:40) 1:07:56

10 SH 28 The Spanish Corredores 2 17 Antonio Bernal M55 Francisco Vargas Martinez M45 20:12 (1:32, 1:45, 1:40, 2:11, 1:54, 2:38, 1:48, 2:39, 1:41, 2:24) 1:45 51:20 (26:15, 24:23, 0:42) 1:13:17

11 SH 31 DieFra 8 Dieter Postler M45 Frank Zeyn M50 22:33 (1:48, 2:09, 2:08, 2:24, 2:08, 2:34, 2:09, 2:31, 2:08, 2:34) 3:04 50:26 (25:37, 24:37, 0:12) 1:16:03

Mixed-Staffel 'Sprint'
Platz Wertung Platz, Ges. Teamname SNr Vorname 1 Nachname 1 AK 1 Vorname 2 Nachname 2 AK 2 swim t1 run&bike Gesamt

1 SM 2 SV Aegir 09 43 Charlotte Engelbrecht WH Daniel Riechers MH 13:21 (1:16, 1:09, 1:20, 1:17, 1:22, 1:22, 1:21, 1:26, 1:21, 1:27) 1:03 38:55 (19:45, 18:40, 0:30) 53:19

2 SM 4 Macht Platz für die Raketen!? 25 Daniela Raczynski W35 Alexander Ritter M45 16:03 (1:28, 1:32, 1:35, 1:34, 1:36, 1:37, 1:39, 1:39, 1:41, 1:42) 1:06 40:46 (20:34, 19:36, 0:36) 57:55

3 SM 5 Stete-Fun 39 Holger Stetefeld M55 Angelika Stetefeld W45 15:04 (1:26, 1:27, 1:26, 1:31, 1:32, 1:29, 1:32, 1:30, 1:34, 1:37) 0:42 42:13 (21:02, 20:42, 0:29) 57:59

4 SM 7 Pummeluff und Schiggy 27 Luka Pauline Sackmann WH Hannes Schmidt M30 15:47 (1:32, 1:25, 1:35, 1:31, 1:33, 1:37, 1:34, 1:39, 1:37, 1:44) 0:52 42:35 (21:14, 20:45, 0:36) 59:14

5 SM 10 Duo-Infernale 11 Judith Gartmann W30 Thomas Pöche M35 16:01 (1:28, 1:30, 1:34, 1:33, 1:36, 1:42, 1:36, 1:41, 1:37, 1:44) 1:01 44:12 (22:11, 21:19, 0:42) 1:01:14

6 SM 11 Beauty and the Beast 28 Guido Vollkommer M50 Sarah Vollkommer WJA 20:13 (1:43, 1:52, 1:51, 2:14, 1:51, 2:13, 1:55, 2:20, 1:55, 2:19) 2:35 38:57 (19:41, 18:43, 0:33) 1:01:45

7 SM 12 Hannover Runners 2 22 Rebecca Hermle W30 Tobias Hanebuth M35 16:24 (1:19, 1:34, 1:27, 1:49, 1:32, 1:50, 1:36, 1:49, 1:38, 1:50) 1:39 43:59 (22:01, 21:17, 0:41) 1:02:02

8 SM 15 Der Pinky und die Brain 29 Lars Fricke M40 Wiebke Handke W40 18:54 (1:50, 1:34, 1:56, 1:49, 1:58, 1:59, 2:01, 1:53, 1:59, 1:55) 1:49 42:06 (21:13, 20:14, 0:39) 1:02:49

9 SM 17 Dabei sein ist alles 37 Britta Kersten W45 Martin Beßling M35 17:41 (1:31, 1:40, 1:35, 1:55, 1:37, 2:02, 1:37, 1:59, 1:39, 2:06) 2:14 44:32 (21:49, 21:58, 0:45) 1:04:27

10 SM 19 Die Irrläufer 32 Volker Engler M50 Nina Ott W45 16:43 (1:32, 1:35, 1:36, 1:45, 1:36, 1:47, 1:38, 1:45, 1:39, 1:50) 3:08 46:24 (22:54, 22:44, 0:46) 1:06:15

11 SM 22 Funkuchen 31 Rebekka Jakob W35 Konstantin Jakob M35 17:55 (1:53, 1:23, 1:57, 1:36, 1:59, 1:42, 2:03, 1:41, 2:01, 1:40) 1:45 48:31 (24:38, 22:55, 0:58) 1:08:11

12 SM 24 FunSeeker 18 Unda Karlshaus W50 Matthias Karlshaus M55 16:39 (1:17, 1:37, 1:33, 1:48, 1:42, 1:47, 1:40, 1:49, 1:34, 1:52) 2:01 49:52 (24:45, 24:25, 0:42) 1:08:32

13 SM 25 FlaminGO 30 Vanessa Korbach WH Jonas Remtisch M30 21:48 (2:45, 1:33, 3:18, 1:35, 2:03, 2:06, 1:59, 2:52, 1:43, 1:54) 1:53 45:02 (22:43, 21:42, 0:37) 1:08:43

14 SM 26 Die Power-Hörnchen 24 Björn Höhne M40 Meike Höhne W40 18:19 (1:24, 1:43, 1:39, 2:10, 1:43, 1:54, 1:46, 2:07, 1:54, 1:59) 2:40 48:11 (24:13, 23:18, 0:40) 1:09:10

15 SM 27 Die Haubentaucher 23 Pia Bockermann WH Patrick Klein M30 21:50 (2:35, 1:27, 2:46, 1:34, 2:48, 1:38, 2:49, 1:46, 2:43, 1:44) 2:42 48:39 (24:52, 23:03, 0:44) 1:13:11

16 SM 29 Trimagic Göttingen 36 Kira Eiben WH Jacob Kröger MH 18:53 (2:17, 1:18, 2:27, 1:19, 2:21, 1:25, 2:25, 1:26, 2:26, 1:29) 1:49 52:58 (25:52, 26:19, 0:47) 1:13:40

17 SM 30 Schleppbeinschlag 38 Tina Deeken W40 Frank Hegger M45 17:01 (1:32, 1:30, 1:36, 1:41, 1:38, 1:49, 1:37, 1:55, 1:41, 2:02) 2:19 55:04 (27:08, 27:07, 0:49) 1:14:24

18 SM 32 Hannover Runners 1 21 Michael Claaßen M40 Britta Rakut W35 21:43 (1:48, 2:13, 1:55, 2:27, 1:55, 2:32, 1:52, 2:32, 2:02, 2:27) 3:26 51:54 (26:58, 24:09, 0:47) 1:17:03

19 SM 33 vdO-Familie 20 Dirk von der Osten M55 Nora von der Osten WH 19:34 (1:37, 1:47, 1:55, 2:06, 2:00, 2:10, 1:56, 2:03, 1:58, 2:02) 2:20 57:05 (29:07, 27:06, 0:52) 1:18:59

20 SM 34 Die weißen Wanderer 41 Andreas Selinger M40 Kira Selinger WJC 23:35 (2:48, 1:37, 2:53, 1:46, 2:58, 1:49, 3:03, 1:50, 3:01, 1:50) 3:34 54:51 (27:33, 26:31, 0:47) 1:22:00

21 SM 35 ARTIVA 40 Stephan Lehmann M45 Angelika Krautheimer W40 23:00 (2:15, 1:53, 2:43, 1:56, 2:45, 2:04, 2:38, 2:00, 2:42, 2:04) 2:39 56:41 (28:50, 27:09, 0:42) 1:22:20

22 SM 37 BSB 42 Silke Burose W35 Benjamin Schäll M35 24:58 (2:30, 2:15, 2:15, 2:20, 2:28, 2:58, 2:52, 2:30, 2:34, 2:16) 2:09 56:29 (29:39, 25:44, 1:06) 1:23:36

23 SM 39 Omi und Opi 3.0 26 Andrea Schramm W55 Eckhart Kaltofen M75 24:14 (2:13, 2:33, 2:18, 2:36, 2:13, 2:40, 2:12, 2:36, 2:17, 2:36) 2:41 59:10 (29:24, 28:55, 0:51) 1:26:05

24 SM 40 Kleefelder Blitz 33 Burkhard Liman M50 Caroline Kruse W40 20:59 (1:45, 1:47, 1:58, 2:17, 2:00, 2:24, 2:01, 2:26, 1:48, 2:33) 3:11 1:02:00 (31:10, 30:01, 0:49) 1:26:10

25 SM 41 Dreamteam 19 Michael Gossert M55 Claudia Gossert W45 25:15 (2:19, 2:16, 2:32, 2:33, 2:32, 2:39, 2:36, 2:41, 2:36, 2:31) 3:16 59:29 (30:32, 28:07, 0:50) 1:28:00

26 SM 42 Trimagic Hannover 35 Ricarda Eiben WH Hans-Jürgen Eiben M55 23:30 (2:26, 1:49, 2:41, 2:05, 2:40, 2:12, 2:36, 2:10, 2:35, 2:16) 2:34 1:06:19 (34:25, 31:05, 0:49) 1:32:23


